Administração, os Colaboradores selecionados firmam Contrato de Opções e podem exercê-
las conforme as regras estipuladas e, conforme deliberações constantes da Ata de Reunião 
Extraordinária do CA-GPS, em 18 de março de 2024 foram aprovadas: 

• Emissão de 2.684.464 (dois milhões, seiscentas e oitenta e quatro mil, quatrocentas e 

sessenta e quatro) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal. 

• Preço de exercício com base na cotação média de preços de fechamento das ações da 
Companhia no período compreendido entre 11 e 15 de março de 2024, de R$18,12 
(dezoito reais e doze centavos) por opção.